

Årsredovisning

Handla Bil Norra AB

559169-0143

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Brännkärr , Verkställande direktör
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Handla Bil Norra AB bedriver handel med begagnade motorfordon och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	15	128	270	559
Resultat efter finansiella poster	8	119	237	549
Soliditet %	58	92	91	60

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget inte åtagit sig lika många inköps- och försäljningsuppdrag som tidigare räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	696 315	91 561	837 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-666 000		-666 000
- Balanseras i ny räkning		91 561	-91 561	0
- Årets resultat			86 351	86 351
- Belopp vid årets utgång	50 000	121 876	86 351	258 227

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 876
Årets resultat	86 351
Summa	208 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	208 227
Summa	208 227

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 217	128 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 217	128 246
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 494
Övriga externa kostnader	-8 297	-6 860
Summa rörelsekostnader	-8 297	-10 354
Rörelseresultat	6 920	117 892
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	862	1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-762
Summa finansiella poster	862	733
Resultat efter finansiella poster	7 782	118 625
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	105 000	0
Summa bokslutsdispositioner	105 000	0
Resultat före skatt	112 782	118 625
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 431	-27 064
Årets resultat	86 351	91 561

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	820 496	1 146 836
Övriga fordringar	98 496	208 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>918 992</i>	<i>1 355 156</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	89 852	5 496
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>89 852</i>	<i>5 496</i>
Summa omsättningstillgångar	1 008 844	1 360 652
SUMMA TILLGÅNGAR	1 008 844	1 360 652

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 876	696 315
Årets resultat	86 351	91 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	208 227	787 876
Summa eget kapital	258 227	837 876
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	410 000	515 000
Summa obeskattade reserver	410 000	515 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	340 617	7 776
Summa kortfristiga skulder	340 617	7 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 008 844	1 360 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-29

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Linus Brännkärr

Linus Brännkärr
Verkställande direktör
2026-04-29

Marcus Simpson

Marcus Simpson
2026-04-29

Oskar Ottenström

Oskar Ottenström
2026-04-29

Robin Ilar Lindgren

Robin Ilar Lindgren
2026-04-29